 MHA-SSM100-J
（MHA-E1000）
オートステッチャー
 uman
pparel
achine
ystem
インター倒しステッチ自動機
MHA-E1000シリーズ
MHA-E1000D,MHA-E1000M
オートステッチャーはインター倒し飾り縫を早く、
美しく、より正確に仕上げる自動機です。
〒601-8045 京都市南区東九条西明田町 59-2
TEL  (075)661-1134  FAX  (075)681-0908
E-mail: info@hams-jp.com    Home page: http://www.hams-jp.com/
特 徴
●操作が非常に簡単ですから初心者でも均一な品質の維持につながります。
●専用スタッカーにより確実に 1着づつ積み重ねが出来、次工程での組み合せ作業が不要となり、
省力化が図れます。
●オーバーラップ作業が出来、能率アップが図れます。
●空環自動糸切り、上下糸切れ自動検知及び先引装置を備え、マイクロコンピューター制御に依り
安定、信頼性の高い機能。
●パッカリングがなく、ステッチ縫代を正確にそろえるシンプルな機械です。
 縫仕様
MHA-E1000D
ｵﾌﾟｼｮﾝ
このカタログは 2011.3月現在のもので
 MHA-E1000D MHA-E1100M
頭  部 ２本針本縫 LH-3528A 2本針環縫 ＭＨ-380
針 DＰ×５  # １４～# １６ TV×7  # １４～# １６
縫 速 度 3000針/分 4000針/分
縫  目 最大 5m/m 最大 4m/m
エアー圧力 ０,５Ｍｐａ
エアー消費量 9.84ℓ / サイクル
電  源 3相 200V （単相 100V別注）
機械寸法 (W)950mm×(D)850mm×(H)1,360mm
仕 様
す。外観・仕様等については予告なしに変更する場合があります。ver.130101